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N

Residence Solaris
Eppan-Appiano

Apt 3.2
BF: 115,14 m2

Apt 3.1
BF: 125,35 m2

nr.

01

01

01

01

01

01

01

Raum - Vano

Ankleide - Cabina armadio

Bad-Bagno

Bad-Bagno

Wohnküche - Salotto cucina

Zimmer-Stanza 1

Zimmer-Stanza 2

Zimmer-Stanza 3

Fläche - Area

8,98

5,02

5,77

54,95

12,31

10,11

9,30

106,44 m²

Fläche - Area

8,98

5,02

5,77

54,95

12,31

10,11

9,30

106,44 m²

L

Badezimmer
Bagno

Badezimmer
Bagno

Schlafzimmer 1
Camera 1

Schlafzimmer 2
Camera 2

Schlafzimmer 3
Camera 3

Wohnzimmer
Soggiorno

Esszimmer
Zona pranzo

Küche
Cucina

Entrée
Ingresso

Ankleide
Spogliatoio

Eingang
Ingresso

01

01

01

01

01

02

Balkon- Balcone 1

Balkon- Balcone 2

Balkon- Balcone 3

Terrasse-Terrazza 2

Terrasse-Terrazzo 1

Keller-Cantina A3.1

6,67

8,41

5,06

15,17

26,35

10,83

Wohnung 3.1 - Appartamento 3.1
Dachgeschoss - Piano tetto

Maßstab 1:50 - Scala 1:50

Verkaufsfläche - Superficie commerciale

Nettofläche Wh. - Superficie netta App.
   

Nettofläche gesamt - Superficie netta totale 178,93 m2

174,86m2


	A.3.1 Grundriss App.3.1/ Pianta App.3.1

